
2021年 10月 18日 

お 客 様 各 位 

中 央 労 働 金 庫 

 

第 3土曜日「〈ろうきん〉相談会の日」再開のお知らせ 

 

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、新型コロナウイルスの感染拡大を踏まえ、第 3 土曜日「〈ろうきん〉相談会の日」

の開催を中止しておりましたが、緊急事態宣言の解除等を受け、下記の通り、第 3土曜日「〈ろう

きん〉相談会の日」の再開をいたします。 

引き続き当金庫では、お客様と職員の健康と安全を最優先として新型コロナウイルスの感染防

止に取り組んでまいりますので、ご理解・ご協力のほど、何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．第 3土曜日「<ろうきん>相談会の日」の再開日 

2021年 11月 20日（土） 

 

２．第 3土曜日「<ろうきん>相談会の日」の開催時間 

  ○毎月第 3土曜日：10：00～17：00 

  ※一部未開催の店舗がございます。 

  ※店舗によって開催時間が異なる場合があります。 

 

以 上 


